## Состав Попечительского Совета АСУСОН ТО «Винзилинский психоневрологический интернат» 2024 год

		ФИО	Должность
1.	Председатель	Осипова Елена Владимировна	Глава муниципального образования поселок Винзили
2.	Заместитель председателя	Николаев Виталий Александрович	Председатель Винзилинского отделения общественной организации «Ветераны пограничники Тюменской области»
3.	Член Попечительского Совета	Лазарева Надежда Филипповна	Председатель «Общества инвалидов» п. Винзили
4.	Член Попечительского Совета	Колпащикова Екатерина Геннадьевна	Директор Муниципального автономного учреждения Центр физкультурной и спортивной работы «Юность» Тюменского муниципального района. Депутат фракции (депутатского объединения) "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Думы Тюменского муниципального района
5.	Член Попечительского Совета	Тютин Сергей Александрович	Заместитель директора ООО «БТ ГРУПП»